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Sunne Närradioförening 
  Verksamhetsplan 2010

Styrelsearbete
För verksamhetsåret 2010 är målsättningen att vi skall hålla mellan fyra och fem 
styrelsemöten utöver det konstituerande i anslutning till årsmötet. Mötena skall förläggas 
både i Sunne och Torsby och fördelas mellan vardagkvällar och helger. 

Målsättningar
Våra målsättningar för verksamhetsåret 2010:

1. Att utveckla verksamheten med målsättning att minska antalet timmar som 
sändarna ”brummar tyst”.

2. Att Stjerneskolans och BrobyGrafiskas elever skall sända minst 20 timmar.
3. Att (direkt)sända från tre större evenemang under året.
4. Att uppgradera studion i Torsby med nya CD-spelare, monitorer, mikrofoner och 

ett nytt tekniker-headset.
5. Om ekonomin tillåter, genomföra en lyssnarundersökning för att ta reda på 

antalet lyssnare.

Styrelsen initierade under januari 2010 ett arbete för att utveckla Radio Fryksdalen 
vidare och det arbetet bör vi se resultat av under verksamhetsåret. 
Stjerneskolans elever har varit duktiga på att göra program på Radio Fryksdalen under 
tidigare år. Styrelsen bör intensifiera arbetet med att få Brobyskolan och BrobyGrafiska 
att göra likadant. 

Det mobila sändnings-kittet är klart och mycket väl lämpat för sändningar ute på fältet. 
Förhoppningsvis kan andra föreningar och arrangemang upptäcka fördelarna med att 
kunna direktsända sina evenemang även i radio om man ändå har en speaker på plats.

Föreningen skall alltid arbeta med att ha en bra ekonomi. Under flera år har man haft det 
tufft, men det ökande antalet program och sändningstimmar har nu passerat den kritiska 
nivån varpå föreningens ekonomi är i god balans samtidigt som man kan uppgradera 
tekniken i en bransch där utvecklingen fullkomligt rusar fram. 

Föreningen går nu in i det mellersta året på samarbetsavtalet med Sunne och Torsby 
kommun. Redan under det här året bör styrelsen arbeta fram en plan för hur samarbetet 
skall fortsätta efter 2012. 

Att mäta antalet lyssnare är alltid svårt med radio men styrelsen kan under året ta fram 
en offert från exempelvis Sifo för att undersöka antalet lyssnare på både vår station och 
våra program. 

Under året startar närradio i bland annat Arvika. Även Malung och Charlottenberg kan 
vara på gång. Vi önskar dem stort lycka till och håller oss uppdaterade om deras 
verksamhet för att, om möjligt, finna samarbetsmöjligheter.

Styrelsen för Sunne Närradioförening genom Markus Johansson. Ordf.

Sunne Närradioförening BG: 262-454
Svetsarevägen 2 För dig med glimten i örat PG: SE 67 50 18-6 
686 33 Sunne www.radiofryksdalen.se  +46 (0) 565-130 09


